judicial e administrativa, com o fito de sanar questões que digam respeito à 

fiscalização e possível promoção de ações judiciais que visem ao ressarcimento 

ao erário público municipal, além de orientações acerca das disposições legais 

vigentes.  

VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), sendo o valor mensal 

de R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Unidade Orçamentária: 04 

122 0004 2004 0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500. 

Código de Aplicação: 999. 

OBJETO DO ADITIVO: